
АДМ ИН И С Г Р А Ц И Я М У 11И Ц И П А Л ЬН О ГО  О БР А ЗО В АНИЯ 
Г Р А Ч Е В С К И Й  РАЙОН О Р Е Н Б У Р ГС К О Й  О БЛ А СТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р £  СУ.
с. Грачевка

№

Об утверждении условий приватизации автомобиля OPEL ANTARA

«

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 2001 
года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», п. 4.4. Положения «О порядке управления, владения, 
пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального 
образования Грачевский район Оренбургской области», утвержденного 
решением Совета депутатов муниципального образования Грачевский район 
Оренбургской области от. 22.12.2016 № 84-рс, п.4, п.5 Положения «О 
приватизации муниципального имущества муниципального образования 
Грачевский район Оренбургской области», утвержденного решением Совета 
депутатов муниципального образования Грачевский район Оренбургской 
области от 22.12,2016 № 85-рс (с изменениями от 04.05.2018 г. № 181-рс), 
руководствуясь Уставом муниципального образования Грачевский район 
Оренбургской области п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить следующие условия приватизации: 
объектом продажи является - автомобиль OPEL ANTARA, 2011 года 
выпуска, V1N: XUFLA63T993256109, № двигателя Z24SED 107405, № кузова 
XUFLA63T993256109, цвет черный.

Способ приватизации: открытый аукцион.
Форма подачи предложений о цене: открытая.
Начальная цена 472700,00 (Четыреста семьдесят две тысячи семьсот)

рублей 00 копеек.
Шаг аукциона 5% - 23635,00 (Двадцать три тысячи шестьсот тридцать 

пять)рублей 00 копеек.
Задаток за участие в аукционе 20 % от начальной цены - 94540,00 

(Девяносто четыре тысячи пятьсот сорок) рублей 00 копеек.
Форма платежа -  единовременная (рассрочка не предоставляется).
Победителем аукциона признается лицо, предложившее в ходе аукциона 

наибольшую цену.
Договор купли-продажи с победителем заключается в течение пяти 

рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.



и подлежат размещению на официальном сайте Российской Федерации в 
сети «Интернет» www.torgi.aov.ru, на официальном информационном сайте 
администрации муниципального образования Грачевский район 
wvvw.l ра невский -район.рф и на сайте www. п р а в о - гр а ч е в к а. р ф в течении 
десяти дней со дня совершения указанных сделок.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации 
района разместить данное постановление на официальном информационном 
сай 1 е администрации муниципального образования Грачевский район 
VVWW.I рачсвский ■ ■ район.рф и на сайте w ww.npaBo-грачевка.рф, а также на 
официальном сайте Российской Федерации www.torci.rov.iti. в течении 
десяти дней со дня подписания постановления.

Контроль та исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя ставы администрации по акономическому развитию 
начальника о iдела жоиомики 10.11. Ситидаева.

4. Постановление вступает войду со дня его подписания.

лава района О.М. Свиридов

Разослано: 10.11.
имуществом. ( 'чети 
отдел.

http://www.torgi.aov.ru
http://www.torci.rov.iti

